
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/18/2024 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 26 czerwca 2024 r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców 

realizujących nowe inwestycje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) w zw. z art. 3, 
art. 5 oraz art. 7 ust. 3 - 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 702) 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/18/2024 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców realizujących 
nowe inwestycje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D98E6-66DB-4749-A499-2C7489870D3A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/26/2024 
Data dokumentu 2024-07-12 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/18/2024 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 

26 czerwca 2024 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców realizujących nowe 
inwestycje 

Identyfikator dokumentu CD4D98E6-66DB-4749-A499-2C7489870D3A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1953273690 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.07.2024 15:34:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4D98E6-66DB-4749-A499-2C7489870D3A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T13:34:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




